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Päivän jakeet: VK 44-45-2016 
3.11.2016 

"Ja kun rukoilette, niin älkää 

tyhjiä hokeko niin kuin paka-

nat, jotka luulevat, että heitä 

heidän monisanaisuutensa 

tähden kuullaan." Matt.6:7 

 

Tyhjän hokeminen tarkoittaa TAR-

KOITUKSETTOMIA SANOJA, mut-

ta se tarkoittaa myös LIHALLISEN 

MIELEN RUKOUKSIA. Kuinka 

tyhjää onkaan rukous ilman PY-

HÄÄ HENKEÄ!  

 

Saatan rukoilla, asettaen sanani 

vain omien näkemysteni mukaan, 

AJATTELEMATTA lainkaan JU-

MALAN TAHTOA. Raamatun ai-

doista rukouksista omahyväisyys ja 

tyhjyyden tunne on hyvin kaukana. 

Esimerkiksi Stefanuksen rukous 

kuolemansa yhteydessä, hänen 

rukoillessa kivittäjiensä puolesta - 

sanoen, "Herra, älä lue heille syyksi 

tätä syntiä." - Tuossa rukouksessa 

ei tyhjiä hoettu, vaan se oli TÄYN-

NÄ ARMOA JA PYHÄN HENGEN 

VOIMAA. 

 

Erään kerran Jeesus esitti kerto-

muksen kahdesta rukoilevasta 

ihmisestä. Toinen heistä "hoki tyh-

jiä" kun taas toinen koki Jumalan 

vanhurskauden voimaa! 

 

"Niin Hän puhui vielä muutamille, 

jotka luottivat itseensä, luullen ole-

vansa vanhurskaita, ja YLENKAT-

SOIVAT MUITA, tämän vertauk-

sen: 'Kaksi miestä meni ylös py-

häkköön rukoilemaan, toinen fa-

riseus ja toinen publikaani. Farise-

us seisoi ja rukoili itsekseen näin: 

'Jumala, minä kiitän sinua, etten 

minä ole niin kuin muut ihmiset, 

riistäjät, väärämieliset, huorinteki-

jät, enkä myöskään niin kuin tuo 

publikaani. Minä paastoan kahdesti 

viikossa; minä annan kymmenykset 

kaikista tuloistani.' Mutta publikaani 

seisoi taaempana EIKÄ edes TAH-

TONUT NOSTAA SILMIÄÄN tai-

vasta kohti, vaan löi rintaansa ja 

SANOI: 'JUMALA, OLE MINULLE 

SYNTISELLE ARMOLLINEN'. Minä 

sanon teille: TÄMÄ MENI KOTIIN-

SA VANHURSKAAMPANA kuin se 

toinen; sillä jokainen, joka itsensä 

ylentää, alennetaan, mutta joka 

itsensä alentaa, se ylennetään'." 

(Luuk.18:9 - 14)   

 
4.11.2016 

"Kun ei hän nyt vain ojentaisi 

kättänsä ja ottaisi myös elä-

män puusta ja söisi ja eläisi 

iankaikkisesti!" 1.Moos.3:22 

 

Kun ihminen karkotettiin syntiinlan-

keemuksen jälkeen Edenin puutar-

hasta, mainittiin jotain iankaikkises-

ta elämästä. Nyt, päästyämme 

uuden testamentin puolelle - näet-

kö, miten meidät oksastetaan tuo-

hon jaloon viinipuuhun? 

 

Haluan meidän ajattelevan, että 

saamme KOSKETUKSEN tuohon 

ELÄMÄN PUUHUN ojentaessam-

me kätemme Jeesuksen puoleen. 

HÄNESSÄHÄN meille luvataan 

IKUINEN ELÄMÄ uskoessamme 

Häneen. 

 

"Jokaisella, joka HÄNEEN USKOO, 

olisi iankaikkinen elämä. Sillä niin 

on Jumala maailmaa rakastanut, 

että Hän antoi ainokaisen Poikan-

sa, ettei yksikään, joka Häneen 

uskoo, hukkuisi, vaan hänellä OLI-

SI IANKAIKKINEN ELÄMÄ." 

(Joh.3:15 - 16)    

 

Ojenna kätesi kohti elämänpuuta. 

Ota sen hedelmä, syö, ja ELÄ 

IKUISESTI Jumalan valtakunnas-

sa! 

 

"Sillä minä olen saanut Herralta 

sen, minkä myös olen teille tiedoksi 

antanut, että Herra Jeesus sinä 

yönä, jona Hänet kavallettiin, otti 

leivän, kiitti, mursi ja sanoi: "Tämä 

on minun ruumiini, joka teidän 

edestänne annetaan; tehkää tämä 

Minun muistokseni". Samoin Hän 

otti myös maljan aterian jälkeen ja 

sanoi: "Tämä malja on uusi liitto 

Minun veressäni; niin usein kuin te 

juotte, TEHKÄÄ SE MINUN MUIS-

TOKSENI". Sillä niin usein kuin te 

syötte tätä leipää ja juotte tämän 

maljan, te julistatte Herran kuole-

maa, siihen asti kuin Hän tulee. 

(1.Kor.11:23 - 26 )   

 

”Sillä jos me olemme HÄNEN 

KANSSAAN yhteenkasvaneita 

yhtäläisessä KUOLEMASSA, niin 

olemme samoin myös YHTÄLÄI-

SESSÄ YLÖSNOUSEMUKSESSA, 

kun tiedämme sen, että meidän 

vanha ihmisemme on HÄNEN 

KANSSAAN RISTIINNAULITTU, 

että synnin ruumis kukistettaisiin, 

niin ettemme enää syntiä palvelisi; 

sillä joka on kuollut, se on vanhurs-

kautunut pois synnistä. Mutta jos 

OLEMME KUOLLEET KRISTUK-
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SEN KANSSA, niin me uskomme 

saavamme MYÖS ELÄÄ HÄNEN 

KANSSAAN, tietäen, että Kristus, 

sitten kuin Hänet kuolleista herätet-

tiin, ei enää kuole: KUOLEMA EI 

enää HÄNTÄ VALLITSE. Sillä min-

kä Hän kuoli, sen Hän kerta kaikki-

aan KUOLI POIS SYNNISTÄ; mut-

ta minkä HÄN ELÄÄ, SEN HÄN 

ELÄÄ JUMALALLE. Niin tekin pitä-

kää itsenne synnille kuolleina, mut-

ta JUMALALLE ELÄVINÄ KRIS-

TUKSESSA JEESUKSESSA.” (Rm. 

6:5-11) 

 

”Synti on hallinnut kuolemassa, 

samoin ARMOKIN HALLITSISI 

VANHURSKAUDEN kautta IAN-

KAIKKISEKSI ELÄMÄKSI JEE-

SUKSEN KRISTUKSEN, meidän 

HERRAMME, KAUTTA.” 

(Room.5:21) 

 
5.11.2016 

"Sillä jokainen anova saa, ja 

etsivä löytää, ja kolkuttavalle 

avataan." Luuk.11:10 

 

Olet kenties kuullut satoja kertoja 

tämän päivän Raamatun jaevalin-

tani. Muista kuitenkin, että nuo 

sanat ovat Jeesuksen sanoja. – 

Herramme Jeesus Kristus ja Va-

pahtaja - ikuinen Kuningas on lu-

vannut; "ANOVA SAA, ja ETSIVÄ 

LÖYTÄÄ, ja KOLKUTTAVALLE 

AVATAAN"! 

 

Kun keskustelen ihmisten kanssa 

näiltä alueilta, jotkut sanovat katke-

rana, "en minä saa, en löydä, eikä 

minulle avata." Saatan sanoa heil-

le, "Jumala kuuli rukouksesi, - juuri 

niin, ei Hän avaa, etkä sinä löydä! 

Tapahtukoon sinulle USKOSI MU-

KAAN." 

 

"Mutta anokoon uskossa, OLLEN-

KAAN EPÄILEMÄTTÄ; sillä joka 

epäilee, on meren aallon kaltainen, 

jota tuuli ajaa ja heittelee. ÄLKÖÖN 

sellainen ihminen LUULKO Herral-

ta mitään SAAVANSA." (Jaak.1:6 -

 7) 

 

Joskus saatan kysyä, "rukoillaanko 

heti? Polvistutaanko Jeesuksen 

eteen ja pyydetään"? Vastahakoi-

nen myöntyminen kuuluu: "joo, 

mutta ei Hän kuitenkaan minua 

kuule tai auta..." – Niinpä, ei tosi-

aan auta. Jumala suree epäuskoa-

si, kyynisyyttäsi ja nurjuuttasi. Hän 

veisi sinut vihreille niityille, johtaisi 

sinua oman nimensä tähden, mutta 

sinä VÄHÄTTELET Kaikkivaltiaan 

Jumalan voimaa! VOI, KUNPA 

PUHUISIT USKONHENKISESTI! 

Katsoisit toivoa ja kirkkautta, mitä 

Jeesus on valamassa sydämeesi! 

 

Puhun tästä, koska olen itse nur-

juuteen taipuvainen ihminen. Tie-

dän, mitä se on, kun Jumala antaa 

uskon ja toivon ajatuksia nurjan ja 

synkeän mielen tilalle! Tiedän, mitä 

on kohdata armo ja astua itsensä 

ulkopuolelle - JUMALAN MAH-

DOLLISUUKSIEN maailmaan. 

 

"Sillä niillä, jotka elävät lihan mu-

kaan, on lihan mieli, mutta niillä, 

jotka ELÄVÄT HENGEN MUKAAN, 

on Hengen mieli. Sillä lihan mieli on 

kuolema, mutta HENGEN MIELI 

ON ELÄMÄ JA RAUHA; sen täh-

den että lihan mieli on vihollisuus 

Jumalaa vastaan, sillä se ei alistu 

Jumalan lain alle, eikä se voikaan." 

(Room.8:5 - 7) 

 

"MINÄ olen tullut, että heillä OLISI 

ELÄMÄ ja OLISI YLTÄKYLLÄI-

SYYS." (Joh.10:10)     

 
6.11.2016 

"Iloitkaa Herrassa, te vanhurs-

kaat; kiittäkää Hänen pyhää 

nimeänsä." Ps.97:12 

 

Ilo on yksi Raamatun tärkeistä 

teemoista. Sielultaan terve ja tasa-

painoinen ihminen kykenee elä-

mään todeksi jumalista ilo ja rie-

mua - armon ja laupeuden kautta. 

Siksi Sana kehottaakin meitä iloit-

semaan Herrassa – ei siinä, mitä 

itsessämme olemme ja mitä olem-

me saaneet aikaiseksi! – Kun ky-

kenemme antamaan anteeksi, ja 

saadessamme osaksemme myös 

armahtavaa laupeutta, se synnyt-

tää suurta iloa! Onhan armo ja 

laupeus lähtöisin Jumalan valtais-

tuimelta – ja nyt se on tullut meidän 

osaksemme Jeesuksessa Kristuk-

sessa, meidän pelastajassamme! 

Saamme iloita siitä, että nimemme 

on kirjoitetut elämän kirjaan! 

 

"Kohottakaa riemuhuuto Herralle, 

kaikki maa, iloitkaa ja riemuitkaa ja 

veisatkaa kiitosta.  Veisatkaa Her-

ran kiitosta kanteleilla - kanteleilla 

ja ylistysvirren sävelillä, vaskitorvil-

la ja pasuunan äänellä. Kohottakaa 

riemuhuuto Herran, kuninkaan, 

edessä." (Ps. 98:4 - 6)  

 

"Kohottakaa riemuhuuto Herralle, 

kaikki maa. Palvelkaa Herraa ilolla, 

tulkaa Hänen kasvojensa eteen 

riemulla. Tietäkää, että Herra on 
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Jumala. Hän on meidät tehnyt, ja 

Hänen me olemme, Hänen kan-

sansa ja Hänen laitumensa lam-

paat. Käykää Hänen portteihinsa 

kiittäen, Hänen esikartanoihinsa 

ylistystä veisaten. Ylistäkää Häntä, 

kiittäkää Hänen nimeänsä. Sillä 

Herra on hyvä; Hänen armonsa 

pysyy iankaikkisesti ja Hänen us-

kollisuutensa polvesta polveen." 

(Ps.100:1 - 5)  

 

- Päinvastoin, kuin lahkolaisuuden 

synkkyys, lain ja käskyjen vaati-

musten ja toisten kyräilyjen tuoma 

synkkyys - Jumala tahtoo vapaut-

taa meitä iloon ja riemuun. Tah-

toessasi kohdata Herran Hengen 

vaikutuksia ja johdatusta elämäs-

säsi, etsi tie vapauteen Jeesuksen 

verihaavojen kautta! 

 

"Sillä Herra on Henki, ja missä 

Herran Henki on, siinä on vapaus." 

(2.Kor.3:17) 

 

"Vapauteen Kristus vapautti mei-

dät. Pysykää siis lujina, älkääkä 

antako uudestaan sitoa itseänne 

orjuuden ikeeseen." (Gal.5:1) 

 

"Te olette näet kutsutut vapauteen, 

veljet; älkää vain salliko vapauden 

olla yllykkeeksi lihalle, vaan palvel-

kaa toisianne rakkaudessa." 

(Gal.5:13) 

 

"Älkää olko murheelliset, sillä ilo 

Herrassa on teidän väkevyytenne." 

(Neh.8:10) 

 

"Vain lyhyt hetki enää, niin Libanon 

muuttuu puutarhaksi, ja puutarha 

on metsän veroinen.  Sinä päivänä 

kuurot kuulevat kirjan sanat, ja 

sokeiden silmät näkevät vapaina 

synkeästä pimeydestä.  Nöyrät 

saavat yhä uutta iloa Herrassa, ja 

ihmisistä köyhimmätkin riemuitse-

vat Israelin Pyhästä." (Jes.29:17 - 19)  

 
7.11.2016 

"Niin kaukana kuin itä on län-

nestä, niin kauas Hän siirtää 

meistä rikkomuksemme." 

Ps.103:12 

 

Tiesitkö, että Jeesuksen veri huuh-

too uskovaisen sydäntä jatkuvasti - 

poistaen sieltä vääriä asenteita, 

ajatuksia ja tekoja, mikäli vain an-

taudumme mielen ja hengen uudis-

tumiselle viipyen Jeesuksen ristin 

juurella? Jeesuksen veren tuoma 

puhtaus vetää ihmistä yhä lähem-

mäksi Jumalaa, jolloin Hänen kirk-

kautensa valaisee ja paljastaa sy-

vimmätkin turmeltuneisuuden saas-

tuttamat alueet sielumme sopu-

koissa. 

 

Ihmistä satuttaa aina paljastuminen 

ja synnin häpeä. Tekee kipeää 

tunnustaa nöyränä, että minäkin 

olen syntinen ja saastainen ihmi-

nen – omassa itsessäni. Kunpa 

voisin olla kaukana ruumiistani, 

jossa synti asuu! 

 

Tästä syntiturmeluksesta Jeesus 

on tullut vapauttamaan meidät! 

Hänen armokäsittelyssään verirus-

keat syntimme pestään pois ja 

saamme tulla Jumalan edessä 

"villan valkoisiksi"! Ainoa ehto on 

vain usko! Se on ainoa toivo, ainoa 

pääsy ja ainoa pelastus! Jeesuk-

sessa Kristuksessa syntisyytemme 

heitetään pois ja saamme täydessä 

uskalluksessa keskittyä elämään 

elämää Jumalamme läsnäolossa! 

 

Onko Jeesuksen veri saanut puh-

distaa sinut? Usko Herraan Jee-

sukseen - Hänessä syntisi ovat 

sovitetut! Hänessä saat elää va-

pautettuna – ikuisesti Jumalan 

lapsena! 

 

"Vyöttäkää sen tähden mielenne 

kupeet ja olkaa raittiit; ja pankaa 

täysi toivonne siihen armoon, joka 

teille tarjotaan Jeesuksen Kristuk-

sen ilmestymisessä. Niin kuin kuu-

liaisten lasten tulee, älkää mukau-

tuko niiden himojen mukaan, joissa 

te ennen, tietämättömyytenne ai-

kana, elitte, vaan sen Pyhän mu-

kaan, joka on teidät kutsunut, 

TULKAA tekin KAIKESSA VAEL-

LUKSESSANNE PYHIKSI. Sillä 

kirjoitettu on: "Olkaa pyhät, sillä 

Minä olen pyhä". Ja jos te Isänänne 

huudatte avuksi Häntä, joka henki-

löön katsomatta tuomitsee kunkin 

hänen tekojensa mukaan, niin vael-

takaa pelossa tämä muukalaisuu-

tenne aika, tietäen, ETTETTE OLE 

millään KATOAVAISELLA, ette 

hopealla ettekä kullalla, lunastetut 

turhasta, isiltä peritystä vaellukses-

tanne, VAAN KRISTUKSEN KAL-

LIILLA VERELLÄ, niin kuin virheet-

tömän ja tahrattoman karitsan, 

Hänen, joka tosin oli edeltä tiedetty 

jo ennen maailman perustamista, 

mutta vasta viimeisinä aikoina on 

ilmoitettu teitä varten, jotka HÄNEN 

KAUTTANSA USKOTTE JUMA-

LAAN, joka herätti Hänet kuolleista 

ja antoi Hänelle kirkkauden, niin 

että teidän USKONNE ON myös 

TOIVO JUMALAAN. PUHDISTA-

KAA SIELUNNE totuuden kuuliai-
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suudessa vilpittömään veljenrak-

kauteen ja rakastakaa toisianne 

hartaasti puhtaasta sydämestä, te, 

jotka olette uudestisyntyneet, ette 

katoavasta, vaan katoamattomasta 

siemenestä, Jumalan elävän ja 

pysyvän sanan kautta." (1.Piet.1:13 -

 23)  

 
8.11.2016 

"Hän tuntee meidät ja tietää 

meidän alkumme, muistaa, 

että olemme maan tomua." 

Ps.103:14 

 

Kärsitkö riittämättömyyden tuntees-

ta? Se on imetetty useimpiin meihin 

jo ”äidin maidossa.” – Meidät on 

kasvatettu siihen, ettei mikään riitä 

tai kelpaa. 

 

Onneksi se on vain sisimmän tun-

ne, tai harhakuva. Jumalamme 

edessä me riitämme, sillä Hän tie-

tää, mitä tekoa olemme. Voisiko 

maan tomu kovin korkealle ponnis-

taa?! 

 

Jumala antoi elämän tähän tomu-

majaan. Voimme sanoa, että elämä 

itsessään tulee itsemme ulkopuo-

lelta. Se on annettu lahja, ja sitä 

eläessä, voimme tarkastella, mihin 

käytämme kallisarvoiset hetkem-

me. Syntymä on lahja, mutta niin 

on uudestisyntymäkin. Siinä 

saamme syntyä Jumalan lapsiksi. 

 

Lapseuden asema Jumalan edessä 

on jotain samaa, kuin isän ja äidin 

rakastaessa jälkikasvuaan. Rakas-

tavat vanhemmat tietävät, miten 

paljon lapselta voi vaatia. Eihän 

kolmevuotias vielä voi ajaa autoa, 

puhumattakaan, että hankkisi elan-

toa perheelleen! 

 

Käytännössä riittää, että teemme 

sen, mitä osaamme, jaksamme ja 

pystymme. Herra antaa kyllä voi-

maa yllin kyllin - silloin, kun Hän 

tahtoo meidän pystyvän enem-

pään. 

 

”Maan tomu” kuvastaa kielikuvana 

myös lankeavuutta, heikkoutta ja 

vähäisyyttä. Eipä ole ainuttakaan 

ihmistä, joka kykenisi elämään 

ilman syntiä - edes yhden päivän 

verran. Jumala tietää sen, ja siksi 

Hän on tuonut meitä jokaista varten 

riittävän lunastuksen Jeesuksessa 

Kristuksessa, joka on varsinkin 

uskovien vapahtaja! 

 

"Tomun kuolleen käsiisi Herrani,  

otit syvästä liejusta syntini! 

Omin käsin, sä puhdistit saastani,  

minut synnin orjan ja tuomitun." 

 

Jeesuksen veren kautta saamme 

siis astua riittävyyteen. "SE ON 

TÄYTETTY"! – Voit olla täysin var-

ma, että ellei Jumalan Pojan kallis 

Veri riitä sinun lunastukseksi, siihen 

ei riittäisi omat tekosikaan, katu-

musharjoitukset tai omat yrittämi-

set! Ainoastaan Jeesuksen Veres-

sä saat astua syyttömyyteen ja 

puhtauteen! – Ymmärräthän, sinä 

riität Jumalalle, vaikka olet maan 

tomu. Sinä riität Jumalalle Jeesuk-

sen kautta! 

 
9.11.2016 

"Jokaista kiusaa hänen oma 

himonsa, joka häntä vetää ja 

houkuttelee." Jaak.1:14 

 

Huomaatko, mitä tämä Raamatun 

teksti sulkee pois? Ei sinua kiusaa 

niinkään toiset ihmiset, Saatana 

demoneineen, puhumattakaan, että 

Jumala sinua kiusaisi! – Ei, sinä 

kiusaannut omista himoistasi, jotka 

synnin kautta tuovat kuolemaa 

elämääsi. 

Et voi syyttää lankeemuksistasi 

muuta, kuin omaa turmeltunutta 

lihanmieleistä ruumistasi. Siinä 

synti asuu, houkuttaa ja vetää pa-

hantekoon. 

Miksi on tärkeää tulla syyllisen 

penkille? Miksi täytyy tuntea kelvot-

tomuutensa ja heikkoutensa synnil-

lisyyden edessä? – Siksi, että se 

on ainut tie armokokemukseen. 

Vain syntinen saa armon, tunnus-

taessa ja hyljätessä synnin vaiku-

tukset elämästä. Se vaatii nöyryyt-

tä, mutta sen palkintona on armo 

Jumalan läsnäolossa! 

 

"Varma on se sana ja kaikin puolin 

vastaanottamisen arvoinen, että 

Kristus Jeesus on tullut maailmaan 

syntisiä pelastamaan, joista minä 

olen suurin." (1.Tim.1:15) 

 

"Eivät terveet tarvitse parantajaa, 

vaan sairaat. En Minä ole tullut 

kutsumaan vanhurskaita, vaan 

syntisiä." (Mark.2:17) 

 

"Lapsukaiseni, tämän minä kirjoitan 

teille, ettette syntiä tekisi; mutta jos 

joku syntiä tekeekin, niin meillä on 

puolustaja Isän tykönä, Jeesus 

Kristus, joka on vanhurskas. Ja 

Hän on meidän syntiemme sovitus; 

eikä ainoastaan meidän, vaan 

myös koko maailman syntien." 

(1.Joh.2:1 - 2) 


